1

2025年５月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード：3475 東証プライム・福証）

問い合わせ先  執行役員経営管理部長  河合  能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

新ＴＶＣＭ放映開始に関するお知らせ

当社は、俳優：山下智久さんを起用した新テレビＣＭの放映を開始いたしますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．ＣＭ概要

放 映 メ デ ィ ア ＴＶＣＭ ＹｏｕＴｕｂｅ

放 映 開 始 日 ５月上旬 ５月１日

放 映 エ リ ア 全国（一部地域を除く） 全国

ＴＶＣＭ

「ＴＯＫＹＯ」篇 15秒 ＵＲＬ：https://youtu.be/I4LzWHc2Cbo

「ＴＯＫＹＯ」篇 30秒 ＵＲＬ：https://youtu.be/5MJ-sSlL_Zw

特設ページ

ＵＲＬ：https://www.goodcomasset.co.jp/cm/

ＣＭ 動画ほか、メイキング映像や会社説明動画も公開しております。

2

２．ＣＭ内容

日々変わり、進化し続ける“東京”をテーマに、東京という都市の放つエネルギーをダイナミック

に描いております。

山下さんを東京で暮らす人々の象徴とし、今の東京の様々なシーンをファッション広告のようにス

タイリッシュに切り取ることで、感性を揺さぶる映像に仕上げております。

以上